Myonteiset hankepaatokset 17.3.2025

Hankekoodi

A81451

A81473

A81474
A81486

Paatéspvm

12.2.2025

27.2.2025

27.2.2025
3.3.2025

Rahasto Hankkeen julkinen nimi

EAKR

EAKR

EAKR
EAKR

Bioske — Biotuotetehtaan osaprosessien
kehittdminen perustuen uusiin
mittaustekniikoihin.

Kurkilahden turvallisen ja kestavan liikkumisen
HUB

Vihreaa siirtymaa logistiikka-alalle - VISLOG,
investointiosio

Luontokuvauksesta elinvoimaa Etelda-Savoon

Hakijan nimi

Kaakkois-Suomen
Ammattikorkeakoulu Oy

Mantyharjun kunta

Etela-Savon Koulutus Oy

Mikkelin kaupunki

Myonnetty tuki  Hyvaksytty

(EU- ja valtio) kustannusarvio, €
493 362 704 803
668 318 954 740
363 040 726 080
166 522 208 151



Kielteiset hankepdatokset 17.3.2025

Paatospvm Rahasto Hankkeen julkinen nimi Hakijan nimi
3.3.2025 EAKR Kasvua kestavasti - KAKE Mikkelin kehitysyhtio Miksei Oy
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